MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Concepto

(Cifras en pesos)

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

.

RUBROS DE INGRESO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISICNES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

SUPERAVIT/DEFICIT

<10 NOv 2022 10:14:14>

862,131,043.00
228,944,560.00
0.00

585,330.00
167,732,300.00
5,585,800.00
17,387,100.00
0.00

441,895, 953.00

0.00

0.00
862,131,043.00
240,131,043.00
143,436,729.66
210,523,565.94

87,444,974.90

58,534,729.50
122,060,000.00
0.00
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703, 685,897.88
187, 286,496.00
0.00

0.00
134,516, 625.00
8,412, 925.80
14,845,423.14
0.00

358,624,427.94

0.00
491,834,869.76
165,843,063.47

63,747,857.52
146,862,555.49
65,504,310.33

27,013,278.83
15,840,395.16
0.00

7,023,408.96
0.00
211,851,028.12

703,685,897.88
187,286,496.00
0.00

0.00

134,516, 625.00
8,412,925.80
14,845,423.14
0.00

358,624,427.94

0.00

0.00
486,452,143.03
164,572,358.92

63,747,857.52
146,510,495.49
61,935,856.33

27,013,278.83
15,840,395.16
0.00

6,831, 900.78
0.00
217,233,754.85



MUNICIPIC DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado
NO ETIQUETADO 0.00 131,859,425.38 136,018,683,
RECURS0S FISCALES 0.00 89,491,737.65 93,444,421,
FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00
INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00
RECURSOS FEDERALES 0.00 42,367,687.73 42,574,262,
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00
0OTROS RECURSOS 0.00 0.00
ETIQUETADO 0.00 79,991,602.74 81,215,071,
RECURSOS FEDERALES 0.00 79,991,602.74 81,215,071,
'RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00
OTROS RECURSOS 0.00 0.00
SUPERAVIT/DEFICIT 0.00 211,851,028.12 217,233,754,
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